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Niederdorfer GmbH
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Niederdorfer GmbH

vom:09.04.2018

bis:14.04.2018

Montaq:

Dienstagq:

Mittwoch:

Donnerstaq:

Freitaqg:

Samstaq:

Dessert:

gerostete Maultaschen
mit Salat

Hahnchenfilet in Tomaten-
sosse, Reis und Salat

Paprikarahmschnitzel,
Spatzle und Salat

Schweinebraten, Rotkraut
und Kartoffeln

pan. Fischfilet, Kartoffelsalat,

gr. Salat Remoulade

weisse Bratwirste, Kartoffel-
salat, gr. Salat

6.00€

6.00€

6.00€

6.00€

6.00€

6.00€

Himbeer- Mascarpone- Mousse 2.00€

Taglich gut versorgt mit "heiRen Leckereien"

Tel. 07062/937020

Fax. 07062/9370220



